© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Druckmessumformer SPT00xx-A010
Die Druckmessumformer der Serie SPT00xx-A010 messen den relativen Druck in
flüssigen Medien. Aufgrund der dichten Edelstahlmembrane können sie auch in
Kältemitteln eingesetzt werden.

Schutzart  IP65 (DIN EN 60529)
Richtlinien EMV-Richtlinie: 2014/30/EU
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Bezeichnung Messbereich
(bar)
Max. Betriebs-
überdruck
(bar)
Bestellzeichen €
o. MwSt.
Druckmessumformer, 0…10 V, G1/4"
0…4
2-facher Nenndruck
SPT0004-A010 189,-
0…6 SPT0006-A010 194,-
0…10 SPT0010-A010 199,-
0…16 SPT0016-A010 206,-
Zubehör, bitte separat bestellen
Anschlussadapter G1/4" auf G1/2" SPT0000-A001 25,-
SPT00xx-A010
Umrechnungstabelle
bar
kPa